votos dos presentes, nos termos do artigo 24, item “xiv” do estatuto social, a prestação de garantias 
fidejussórias pela Companhia para o financiamento contratado pela TF 57, sociedade controlada pela 
Companhia, junto ao Banco Bradesco S.A., no valor de R$ 162.600.000,00 (cento e sessenta e dois 
milhões e seiscentos mil reais); e 5.3 Aprovar, por unanimidade de votos dos presentes, nos termos 
do artigo 24, item “xiv” do estatuto social, a autorização prévia para a prestação, pela Companhia, de 
garantias de qualquer natureza, incluindo reais ou fidejussórias, em favor das sociedades nas quais